SPESA SEDUTE CONSIGLIERI COMUNALI

| SEMESTRE 2020
1~ Commissione 0
27" Commissione 330
32 Commissione 0,00
Consiglio 1.155,00

TOTALE EURO 1485




LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA Al CONSIGLIERI COMUNALI

| SEMESTRE 2020

Cognome e nome
GIARDINA M. ENRICHETTA
PILLERA ALFIO

PROIETTO M. RITA
GULLOTTO GIUSEPPE
ANZALONE GIANLUCA
GRECO EMANUELA
PALADINA CARMELITA
SCALISI CARMELO TINDARO
RAGAGLIA ALFIO

PETRINA CHIARA

SINDONI SARA ANNA
CAGGEGI CARMELA

LO CASTRO GIUSEPPE
CRIMI STIGLIOLO MARCO
BORDONARO ALESSIA
GRILLO ANTONINO

numero sedute  importo gettone

wwwwww;—towwwwwwww

TOTALE

75

27,5
27,5
27,5
27,5
27,5
27,5
37,5
27,5
27,5
27,5
27,5
27,5
27,5
27,5
27,5

IMPORTO DOVUTO
82,5
82,5
82,5
82,5
82,5
82,5
82,5
82,5

0
27,5
82,5
82,5
82,5

55
82,5
82,5
1155




LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA 22 COMMISSIONE CONSILIARE

| SEMESTRE 2020

Cognome e nome
PETRINA CHIARA
SINDONI SARA
GRILLO ANTONINO
LO CASTRO GIUSEPPVE

numero sedute

1

5
4
3

importo gettone IMPORTO DOVUTO

totale

27,5
27,5
27,5
27,5

27,5
137,5
110
82,5
330




